
Liikunnanohjaaja / seuratyöntekijä 
 
TYÖNTEKIJÄKSI UIMASEURAAN! 
 
Kokkolan Uimaseura – Gamlakarleby Simsällskap ry on uintiurheiluseura, jossa voi 
harrastaa sekä kilpauintia, uimahyppyjä, taitouintia sekä uintia harrastepohjalta sekä  
erityisryhmä. Uinninopetus eri-ikäisille on olennainen osa seuran toimintaa. 
 
Haemme seuraamme osa-aikaista SEURATYÖNTEKIJÄÄ. Toimenkuvaan kuuluu hakijan 
tausta huomioiden ohjaus- ja opetustoimintaa, seuran opetus- ja valmennuspuolen 
koordinointi ja kehittäminen, mahdollisesti erityisryhmän ohjaus, ohjaajien esimiestehtäviä 
(mm. ohjaajarekrytointi), yhteistyö kaupungin liikuntatoimen kanssa sekä mahdollisesti 
seurahallintotehtäviä (esimerkiksi nettisivujen päivitys). Ohjaus- ja opetuspaikkana on 
pääsääntöisesti Kokkolan Vesiveijari – toimistotehtäviä on mahdollisuus tehdä etätyönä 
kotoa käsin. 
 
Etsimme organisointitaitoista ja omatoimista henkilöä, jolla on liikunta-alan koulutusta 
(esim. liikunnanohjaaja/liikuntaneuvoja). Aiempi kokemus seuratoiminnasta on toivottavaa. 
Haemme tiimityöskentelijää, joka pitää myös itsenäisestä työstä. Toivomme, että pidät 
lasten ja nuorten ohjaamisesta, olet joustava ja haluat kehittää sekä kehittyä. 
Uintiurheilutausta tai siihen liittyvä koulutus luetaan eduksi. 
 
Tarjoamme: 
- Mielenkiintoisen ja haasteellisen työn 
- Tarvittavat koulutukset 
- Mahdollisuuden työskennellä osittain etätyönä 
- Mahdollisuuden suunnitella omia työaikoja 
- Pääosin iltapäivä ja iltatyötä 
 
Työsopimus on vuoden määräaikainen ja siihen sisältyy 3 kuukauden koeaika. Sopimusta 
on mahdollista jatkaa määräaikaisjakson jälkeen. 
 
Tehtävään valitun on toimitettava nähtäväksi lain 504/2002 (laki lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä) mukainen rekisteriote ennen työn 
aloittamista. 
 
Vapaamuotoiset hakemukset ansioluetteloineen 31.5. 2017 mennessä osoitteeseen 
timo.rajaniemi@kokkola.fi tai pasi.lahtinen@netikka.fi.  Vastaamme mielellämme 
lisäkysymyksiin! 
 
Yhteystiedot: Timo Rajaniemi 040-5727559 ja Pasi Lahtinen 044-7119589 
Palkkaus: Sopimuksen mukaan 
Työ alkaa: elo-syyskuussa sopimuksen mukaan 
Työaika: Osa-aikatyö 10-20 h/viikko sopimuksen mukaan (ohjaamista ja hallinnollisia 
tehtäviä). Hakuaika päättyy: 31.5.2017 
 

 


